
РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 ___________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «06» октября 2023 г.                                                                   №  48 

 

 

Об утверждении состава координационного совета по вопросам 

развития малого и среднего предпринимательства на территории 

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации», постановлением администрации Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области от 14.08.2023 № 40 «Об утверждении Порядка 

создания координационных или совещательных органов в области 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области», рассмотрев поступившие предложения по 

кандидатурам для включения в состав координационного совета по 

вопросам развития малого и среднего предпринимательства при 

администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав координационного совета по вопросам развития 

малого и среднего предпринимательства на территории Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области в сети Интернет (Полевое34.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                                  

Глава Полевого 

сельского поселения                                                    В.В. Максимов 



 2 

  

Приложение 

к постановлению администрации 

Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области 

от 06.10.2023 № 48 

 

СОСТАВ  

координационного совета по вопросам развития малого и 

среднего предпринимательства на территории Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области 

 

1. Максимов Владимир Владимирович – глава Полевого сельского 

поселения, председатель координационного совета; 

 

2. Самофалова Татьяна Александровна – главный специалист 

администрации Полевого сельского поселения, заместитель председателя 

координационного совета; 

 

3. Дундукова Надежда Александровна – главный специалист 

администрации Полевого сельского поселения, секретарь 

координационного совета; 

 

Члены координационного совета: 

 

4. Афонин Дмитрий Николаевич – индивидуальный предприниматель; 

 

5. Будников Александр Михайлович – индивидуальный 

предприниматель; 

 

6. Увалов Гайдар Иватович – индивидуальный предприниматель; 

 

 

 Глава Полевого 

сельского поселения                                                          В.В. Максимов 


	РФ

